
       Radom, dn. 17-10-2008r. 
 
 

WYKONAWCY 
Wysłano wg. ZP-12 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn. ,, Usługi wywozu nieczystości stałych i płynnych  
z jednostek podległych KWP z siedzibą w Radomiu” Nr sprawy 74 /2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 

Prawo zamówień publicznych z  dnia 29 stycznia 2004 r z póź. zmianami informuje, Ŝe 

wybrana została jako najkorzystniejsza na n/w zadania: 

  
I. Załącznik nr 1a – KPP Ciechanów – nieczystości stałe 
oferta nr 4-Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.06-400 Ciechanów 
ul. Gostkowska 83 z ceną brutto: 15,00 zł ( słownie piętnaście złotych) 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 4. 
II. Zał ącznik nr 3 – PP Krasnosielc – nieczystości stałe 
Oferta nr 2 BŁYSK Bis Sp. z o.o 06-200 Maków Maz. ul. Mazowiecka 20 
z ceną brutto 25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych). 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr2. 
III.  Załącznik nr 3b – RD Karniewo  - nieczystości stałe  
 
Oferta nr 2 BŁYSK Bis Sp. z o.o 06-200 Maków Maz.ul. Mazowiecka 20 z ceną brutto 
13,00 zł (słownie trzynaście złotych) 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  
IV.Zał ącznik nr 4 – KPP Ostrów Maz. – nieczystości stałe  
 
Oferta nr 8 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowi Maz. 
07-300 Ostrów Maz.ul. B. Prusa 66 z ceną brutto 52,97 zł (słownie pięćdziesiąt dwa złote 
97/100) 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 



istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 8. 
V. Załącznik nr 5b – PP Krasne – nieczystości stałe  
Oferta nr 2 BŁYSK Bis Sp. z o. 06-200 Maków Maz. ul. Mazowiecka 20 
z ceną brutto 25,00 zł (słownie :dwadzieścia pięć złotych) 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Załącznik nr 5b – PP Krasne – nieczystości stałe – 3 210,00 zł 
 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia. 
  
VI. Zał ącznik nr 9b – PP Staroźreby – nieczystości stałe  
Oferta nr6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 09-400 Płock 
ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 31,03 zł (słownie: trzydzieści jeden złotych 03/100) 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych zwiększenia środków finansowych do 
środków w wysokości oferty oznaczonej nr 6 
VII. Zał ącznik nr 9e – KP Płock – nieczystości stałe  
oferta nr 6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 09-400 Płock  
ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 48,15 zł (słownie: czterdzieści osiem złotych 15/100)  
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6. 
 
VIII. Zał ącznik nr 9f – KWP zs. w Radomiu o/z Płock – nieczystości płynne  
oferta nr 6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 09-400 Płock 
ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 20,00 zł (słownie dwadzieścia złotych) 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  
  
 
IX. Zał ącznik nr 9g – KWP zs. w Radomiu o/z Płock – nieczystości stałe 
Oferta nr 6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 09-400 Płock  
ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 69,55 zł (słownie; sześćdziesiąt dziewięć złotych 55/100 
  
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6. 
 



X. Załącznik nr 10 – KP RaciąŜ – nieczystości stałe 
Oferta nr 6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 09-400 Płock  
ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 80,25 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych 25/100) 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia, jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6. 
 
XI. Zał ącznik nr 15 – KPP Wyszków – nieczystości stałe 
Oferta nr 3 Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga Danuta JeŜ 07-202 Wyszków  
ul. Stefana Okrzei 81/170 z ceną brutto 494,34 zł (słownie; czterysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 34/100. 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 3. 
 
XII. Zał ącznik nr 16 – RDz. Radom – nieczystości stałe  
Oferta nr 1 SITA Radom Sp. z o.o.26-600 Radomul. Witosa 76 
z ceną brutto: 77,90 zł (słownie siedemdziesiąt siedem złotych 90/100 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 1. 
 
XIII. Zał ącznik nr 17 – PP Zawidz Kościelny – nieczystości stałe  
Oferta nr 6 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
09-400 Płock ul. Przemysłowa 31 z ceną brutto 31,03 zł (słownie: trzydzieści jeden złotych 
03/100). 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe w dniu 01-10-2008 tj. po upływie terminu przewidzianego na 
składanie ofert wpłynęły 2 oferty, które zostaną zwrócone zgodnie z art. 84 ust.2 ustawy PZP. 
 
 
 
 



NAZWY (FIRMY) ,SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW:  
 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 

OFERTA  Nr 1 
SITA Radom Sp. z o.o. 
26-600 Radom 
ul. Witosa 76 
Załącznik nr 16 - 77,90 zł 
 
OFERTA Nr 2 
BŁYSK Bis Sp. z o.o 
06-200 Maków Maz. 
ul. Mazowiecka 20 
Załącznik nr 5b - 25,00 zł 
Załącznik nr 3b - 13,00 zł 
Załącznik nr 3 - 25,00 zł  
 
 
OFERTA Nr 3  
Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga Danuta JeŜ 
07-202 Wyszków 
ul. Stefana Okrzei 81/170 
Załącznik nr 15 - 494,34 zł 
 
 
 
OFERTA Nr 4 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
06-400 Ciechanów 
ul. Gostkowska 83 
Załącznik nr 1a - 15,00 zł 

 
OFERTA Nr 5  
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 
96-320 Mszczonów 
ul. Spółdzielcza 105 
Załącznik nr 13 - 93,05 zł 
 
OFERTA Nr 6  
SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
09-400 Płock 
ul. Przemysłowa 31 
Załącznik nr 9b - 31,03 zł 
Załącznik nr 9e - 48,15 zł 
Załącznik nr 9f - 20,00 zł 
Załącznik nr 9g - 69,55 zł 
Załącznik nr 10 - 80,25 zł 
Załącznik nr 17 - 31,03 zł 
 



OFERTA Nr 7  
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  Sp. z o.o. 
07-420 Kadzidło 
Załącznik nr 14a 
Beczka 5 000 litrów za jeden kurs 45,00 zł 
Beczka 9 000 litrów za jeden kurs 70,00 zł 
 
OFERTA Nr 8  
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowi Maz. 
07-300 Ostrów Maz. 
ul. B. Prusa 66 
Załącznik nr 4 - 52,97 zł 
 
OFERTA Nr 9  
Zakład Usług Komunalnych JAWA Iwona Wojtczuk 
08-330 Kosów Lacki 
ul. Wolności 51 
Załącznik nr 11a - 55,64 zł 
DzierŜawa pojemnika za 1 dobę 1,31 zł 

Ocena ofert 
 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta podlega odrzuceniu zgonie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
tj. jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający Ŝądał: 
- w pkt. 6 Grupa II pkt. 2 SIWZ – wypełnionego druku oferty Wykonawcy – załącznik nr 19 
lub (oraz) 19a; 
- w pkt. 6 grupa II pkt. 3 SIWZ – parafowanego przez upowaŜnionego przedstawiciela 
Wykonawcy projektu umowy Załącznik nr 20 lub (oraz) 20a. 
 
Wykonawca zarówno w druku oferty jak i w projekcie umowy zmienił zapis dotyczący 
terminu zapłaty za usługę: 
- w druku oferty (załącznik nr 19/19a) był zapis: „Zapłata z tytułu naleŜytego wykonania 
usługi nastąpi w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury VAT”, a oferent wpisał: „Zapłata 



z tytułu naleŜytego wykonania usługi nastąpi w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury 
VAT”; 
- w projekcie umowy (Załącznik nr 20/20a) był zapis w § 8: „NaleŜność za wykonana usługę 
Zamawiający przekaŜe przelewem na konto Wykonawcy wskazane na wystawionej przez 
zakład fakturze VAT w ciągu 30 dni od daty jej otrzymania”, a oferent wpisał „NaleŜność  
za wykonana usługę Zamawiający przekaŜe przelewem na konto Wykonawcy wskazane  
na wystawionej przez zakład fakturze VAT w ciągu 14 dni od daty jej wystawienia”. 
 
OFERTA  Nr 6 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 7 
Oferent jest wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 3, a oferta odrzucona zgodnie  
z art. 24 ust. 2 pkt. 4 i art. 89 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 
Zamawiający Ŝądał: 
- w pkt. 5.1 SIWZ: oświadczenia o niepodleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu  
z postępowania na mocy art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnianiu warunków 
art. 22 ust. 1 cyt. ustawy (wzór stanowi Załącznik nr 18); 
- w pkt. 6 Grupa I pkt. 1 SIWZ: Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego 
wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
-  w pkt. 6 Grupa II pkt. 2 SIWZ: wypełnionego druku oferty Wykonawcy; 
- w pkt. 6 Grupa II pkt. 3 SIWZ: parafowanego przez upowaŜnionego przedstawiciela 
Wykonawcy projekt umowy; 
- w pkt. 8 SIWZ: Treść oferty musi odpowiadać treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
- w pkt. 12 SIWZ: „Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętej kopercie – koperta musi posiadać 
nazwę i adres zamawiającego oraz być oznaczona(…)”  
Wykonawca przesłał faksem jedną stronę z tytułem OFERTA i nie spełnia ona wymogów 
formalnych, nie jest zgodna z SIWZ. 
 
OFERTA  Nr 8 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 9 
Oferent jest wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 3, a oferta odrzucona zgodnie  
z art. 24 ust. 2 pkt. 4 i art. 89 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 
Zamawiający Ŝądał: 
- w pkt. 5.1 SIWZ: oświadczenia o niepodleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu  
z postępowania na mocy art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnianiu warunków 
art. 22 ust. 1 cyt. ustawy (wzór stanowi Załącznik nr 18); 
- w pkt. 6 Grupa I pkt. 1 SIWZ: Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego 
wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu  
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument powinien być 



złoŜony w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę; 
-  w pkt. 6 Grupa II pkt. 2 SIWZ: wypełnionego druku oferty Wykonawcy; 
- w pkt. 6 Grupa II pkt. 3 SIWZ: parafowanego przez upowaŜnionego przedstawiciela 
Wykonawcy projekt umowy; 
- w pkt. 12 SIWZ: Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętej kopercie – koperta musi posiadać 
nazwę i adres zamawiającego oraz być oznaczona w następujący sposób: „Oferta na usługi 
wywozu nieczystości stałych i płynnych z jednostek podległych KWP z siedzibą w Radomiu 
na załącznik nr ….” Nr sprawy 74/2008 nie otwierać przed 29-09-2008r. godz. 11.00 Sekcja 
zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 /8-piętro/. 
 
Wykonawca przesłał kserokopię Zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, która nie została poświadczona za zgodność z oryginałem; zaświadczenie jest 
wystawione z datą 05.02.2008r., a więc wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. Wykonawca nie załączył wymaganego w SIWZ druku oferty, projektu 
umowy ani oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. Koperta oznaczona 
została: „Oferta na wywóz nieczystości stałych z Komisariatu w Kosowie Lackim”. 

 
Porównanie ofert 

 
Kryterium oceny ofert: cena – 100% 
Zamawiający do porównania ofert w zakresie wywozu nieczystości komunalnych przyjmie 
cenę brutto za jednorazową usługę (opróŜnienie jednego pojemnika + wynajem pojemnika) 
wywozu nieczystości stałych w ramach danego załącznika a w przypadku nieczystości 
płynnych cenę brutto za wywóz 1m3  nieczystości w ramach danego załącznika. 
 
Załącznik nr 1 – PP Ojrzeń – nieczystości płynne    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 1a – KPP Ciechanów – nieczystości stałe – 510,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
15,00 zł x 12 m-cy x 3 lata = 540,00 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe  
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 4 
  
 
Załącznik nr 2 – PP Sanniki – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 2a – PP Pacyna – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 



Załącznik nr 3 – PP Krasnosielc – nieczystości stałe – 450,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
25,00 zł x 12 m-cy x 3 lata = 900 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 2 
 
Załącznik nr 3a – PP RóŜan – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 3b – RD Karniewo  - nieczystości stałe – 642,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
13,00 zł X 12 m-cy x 3 lata = 468,00 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  
W związku z tym Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu 
proponuje wybór oferty oznaczonej nr 2 
 
Załącznik nr 4 – KPP Ostrów Maz. – nieczystości stałe – 6 420,00 zł 
1 poj. 1 raz na tydzień przez 3 lata 
52,97 zł x 52 tyg. x 3 lata = 8 263,32 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 8 
.  
 
Załącznik nr 4a – KP Małkinia – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 4b – PP Nur – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
 
 
Załącznik nr 4c – PP Nur nieczystości płynne     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnienie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 5 – KPP Przasnysz – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnienie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 



 
Załącznik nr 5a – KP JednoroŜec – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 5b – PP Krasne – nieczystości stałe – 3 210,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
25,00 zł x 12 m-cy x 3 lata = 900,00 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  
W związku z tym Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu 
proponuje wybór oferty oznaczonej nr 2 
 
 
Załącznik nr 5c – RD Krzynowłoga – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 5d – KP Chorzele – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnienie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 6 – KPP Łosice – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
 
 
Załącznik nr 7 – KPP Mława – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu proponuje 
uniewaŜnienie postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 8 – KPP śuromin – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 9 – KP Gąbin – nieczystości stałe     
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 9a – PP Bodzanów – nieczystości stałe    
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 



Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 9b – PP Staroźreby – nieczystości stałe – 900,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
31,03 zł x 12 m-cy x 3 lata = 1 117,08 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6 
 
Załącznik nr 9c – PP Nowy Duninów – nieczystości stałe 
 Nie wpłynęła Ŝadna oferta.  
Postępowanie uniewaŜnione postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 9d – PP Słubice – nieczystości stałe 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta.    
Postępowanie uniewaŜnienie postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 9e – KP Płock – nieczystości stałe – 3 600,00 zł 
1 poj. 2 razy w miesiącu przez 3 lata 
48,15 zł x 26 m-cy x 3 lata = 3 755,70 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6 
 
Załącznik nr 9f – KWP zs. w Radomiu o/z Płock – nieczystości płynne – 12 000,00 zł 
10m3 1 raz na miesiąc przez 3 lata  
10m3 x 20,00 zł x 12 m-cy x 3 lata = 7 200,00 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia.  
W związku z tym Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu 
proponuje wybór oferty oznaczonej nr 6 
 
Załącznik nr 9g – KWP zs. w Radomiu o/z Płock – nieczystości stałe  – 2 250,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
69,55 zł x 12 m-cy x 3 lata = 2 503,80 zł  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6 
 
Załącznik nr 10 – KP RaciąŜ – nieczystości stałe – 2 700,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
80,25 zł x 12 m-cy x 3 lata = 2 889,00 zł  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 



istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6 
 
Załącznik nr 11 – KPP Sokołów Podl. – nieczystości stałe 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta.    
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 11a – PP Kosów Lacki – nieczystości stałe  
Nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta.   
Postępowanie uniewaŜnienie postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 12 – KPP Węgrów – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnienie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 12a – KP Łochów – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 12b – PP Sadowne – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 12c – PP Grębków – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 12d – PP Grębków – nieczystości płynne     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 13 – KP Mszczonów – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Załącznik nr 14 – KMP Ostrołęka – nieczystości stałe     
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Postępowanie uniewaŜnione postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 14a – PP Kadzidło – nieczystości płynne     
Nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta. 



Postępowanie uniewaŜnione postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Załącznik nr 15 – KPP Wyszków – nieczystości stałe – 13 500,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
494,34 zł x 12 m-cy x 3 lata = 17 796,24 zł  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 3 
 
Załącznik nr 16 – RDz. Radom – nieczystości stałe – 5 100,00 zł 
1 poj. 1 raz na 2 tygodnie przez 3 lata 
77,90 zł x 26 tyg. x 3 lata = 6 076,20 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 1 
  
 
Załącznik nr 17 – PP Zawidz Kościelny – nieczystości stałe – 1 000,00 zł 
1 poj. 1 raz w miesiącu przez 3 lata 
31,03 zł x 12 m-cy x 3 lata = 1 117,08 zł  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, jednak cena zaproponowana przez oferenta przewyŜsza środki 
finansowe zaplanowane przez zamawiającego na sfinansowanie tego zamówienia. jednakŜe 
istnieje moŜliwość zwiększenia środków finansowych do środków w wysokości oferty 
oznaczonej nr 6. 
 
 

Ze względu na przysługujące środki odwoławcze określone w dziale VI-Rozdziale 2- 
Prawo zamówień publicznych, o terminie zawarcia umowy wybrany wykonawca zostanie 
powiadomiony odrębnym pismem. 
 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na numer 
faksu 048 345 20 02. 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. J.K. 
 
 



 


